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Ne mbledhjen e XV- te radhes, te mbajtur me daten 16.02.2017, Senati i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan mori: 

VENDIM 

U miratua Raporti i Vetevleresimit per Riakreditimin lnstitucional te Universitetit 

"Kadri Zeka"; Riakreditimi i dy programeve bachelor te Fakultetit Ekonomik: Banka Financa, 

Kontabilitet dhe Programi Marketing. Akreditimi i tre programeve te studimeve MASTER: 

Programi: Edukimi Special; Programi: E-Qeverisja dhe Programi: Qeverisja Lokale dhe 

Shoqeria Demokratike. Po ashtu edhe Akreditimi i Fakultetit te Mjekesise Aplikative, 

Programi bachelor- Menagjimi i Mjekesise Sportive. 


